MOTEURS IMMERGÉS
FICHE TECHNIQUE
MOTEUR FMW4
Le moteur submersible série FMW4 est un moteur à bain d’eau
avec un stator résiné. Ce moteur est réalisé entièrement en acier
inoxydable AISI 304.
Il est indiqué pour une utilisation dans des conditions lourdes.
Il est de type asynchrone, 2 pôles, avec stator à 24 encoches et rotor

Classe d’isolation :
Position d’emploi :
30
35°C
150 m
0,10 m/s
+ -10%
IP 68
F
verticale-horizontale
CODE kW V N L Kg
In
µF cos Φ η
Câbles
A(230V) mm2 m
FMW40.37MFMW40.37M 0,37
1~230
2000
237 6,8 3,5 20 0,91 52
4x1.5 1,7
FMW40.55MFMW40.55M 0,55 257 7,9 4,8 25 0,90 57
FMW40.75MFMW40.75M 0,75 272 9,1 5,7 35 0,96 63
FMW41.1MFMW41.1M 1,1 297 11,2 8,2 40 0,92 64
FMW41.5MFMW41.5M 1,5
3000
332 13,4 10,5 60 0,92 68
FMW42.2MFMW42.2M 2,2 387 14,2 15,2 70 0,92 69
FMW43.7MFMW43.7M 3,7 6500 634 27,8 25,0 90 0,95 68 4x2 2,7
FMW4 Monophasé (1~230) :
CODE kW V N L Kg
In
cos Φ η
Câbles
A(400V) mm2 m
FMW40.37TFMW40.37T 0,37
3~400
2000
212 5,8 1,4 0,70 70
4x1.5 1,7
FMW40.55TFMW40.55T 0,55 237 6,8 1,7 0,71 75
FMW40.75TFMW40.75T 0,75 257 7,9 2,1 0,76 68
FMW41.1TFMW41.1T 1,1 272 9,1 3,2 0,73 73
FMW41.5TFMW41.5T 1,5
3000
297 11,2 4,1 0,75 71
FMW42.2TFMW42.2T 2,2 332 13,4 5,9 0,78 69
FMW43TFMW43T 3 387 18,9 7,9 0,76 72
FMW44TFMW44T 4
6500
574 23,4 10,1 0,74 77
4x2 2,7FMW45.5TFMW45.5T 5,5 634 27,8 13,9 0,77 74
FMW47.5TFMW47.5T 7,5 734 31,4 16,9 0,76 74
CODE kW V N L Kg
In
cos Φ η
Câbles
A(230V) mm2 m
FMW40.37T2FMW40.37T2 0,37
3~230
2000
212 5,8 2,3 0,70 70
4x1.5 1,7
FMW40.55T2FMW40.55T2 0,55 237 6,8 2,8 0,1 75
FMW40.75T2FMW40.75T2 0,75 257 7,9 3,4 0,76 68
FMW41.1T2FMW41.1T2 1,1 272 9,1 5,0 0,73 73
FMW41.5T2FMW41.5T2 1,5
3000
297 11,2 6,6 0,75 71
FMW42.2T2FMW42.2T2 2,2 332 13,4 9,8 0,78 69
FMW43T2FMW43T2 3 387 18,9 13 0,76 72
FMW44T2FMW44T2 4
6500
574 23,4 17,2 0,74 77
4x2 2,7
FMW45.5T2FMW45.5T2 5,5 634 27,8 24,5 0,77 74
FMW4 Triphasé (3~400) :
FMW4 Triphasé (3~230) SUR DEMANDE pour fonctionnement avec variateur :
MOTEURS IMMERGÉS
FICHE TECHNIQUE